СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИХАЙЛО-ПАВЛОВСКОЕ»
 РЕШЕНИЕ

      от 01 октября 2021 года

                     №6

с.Михайло-Павловск
Об избрании состава постоянных комиссий Совета сельского поселения «Михайло-Павловское»  пятого созыва
      В соответствии со ст.8 Регламента Совета сельского поселения «Михайло-Павловское», Совет сельского поселения «Михайло-Павловское» решил:

      Избрать состав постоянных комиссий:

-  комиссия по экономическим и финансовым вопросам – Вершинина Надежда Васильевна, Раменский Владислав Анатольевич;
- комиссия по жилищно-коммунального хозяйства – Муравьева Татьяна Степановна, Давыдова Елена Анатольевна, Васильева Нина Анатольевна;
- комиссия по этике – Яицкая Надежда Васильевна, Пестов Андрей Дмитриевич.
Председательствующий на первом организационном

заседании Совета сельского поселения

«Михайло-Павловское»                                                      _______   Н.В.Яицкая